26.4 mm35.5
mm
9.1 mm
6.7
mm
Montage sur fi xation
standard
Montage sur équerre de fi xation Montage sur rail DIN

AS-30D ZH18/20D�A Filetage compatible : M4
∗1 Le rail DIN n'est pas inclus. Il doit être fourni par le client.
Exemple de commande∗
ZH10DSA  4 produits bridés avec équerre de fi xation.
qZH10DSA-06-06-08N ············ 4 pcs.
wAS-10L ································· 2 pcs.
eZH2-TB104-A ························ 1 set (2 pcs. incluses)
Set de vis de bridage longues
Équerre de fi xation
wAS-10L (2 pcs.)
Fixation de montage pour rail DIN
Rail DIN
Fourni par le client
qZH10DSA-06-06-08N (4 pcs.)
eSet de vis de bridage longues∗1
Réf.
Modèle
compatible
Stations
Contenus∗2
Vis Accessoires
ZH2-TB101-A
ZH05D�A
ZH07D�A
ZH10D�A
1 M3 x 20    2 pcs.
·  Écrou hexagonal (M3)
2 pcs.
·  Rondelle plate (pour M3)
2 pcs.
ZH2-TB102-A 2 M3 x 35    2 pcs.
ZH2-TB103-A 3 M3 x 50    2 pcs.
ZH2-TB104-A 4 M3 x 65    2 pcs.
ZH2-TB106-A 6 M3 x 95    2 pcs.
ZH2-TB108-A 8 M3 x 125  2 pcs.
ZH2-TB201-A
ZH13D�A
ZH15D�A
1 M4 x 30    2 pcs.
·  Écrou hexagonal (M4)
2 pcs.
·  Rondelle plate (pour M4)
2 pcs.
ZH2-TB202-A 2 M4 x 50    2 pcs.
ZH2-TB203-A 3 M4 x 70    2 pcs.
ZH2-TB204-A 4 M4 x 90    2 pcs.
ZH2-TB206-A 6 M4 x 130  2 pcs.
ZH2-TB208-A 8 M4 x 170  2 pcs.
(ZH2-TB201-A)∗3
ZH18D�A
ZH20D�A
1 M4 x 30    2 pcs.
ZH2-TB302-A 2 M4 x 55    2 pcs.
ZH2-TB303-A 3 M4 x 80    2 pcs.
ZH2-TB304-A 4 M4 x 100  2 pcs.
ZH2-TB306-A 6 M4 x 145  2 pcs.
ZH2-TB308-A 8 M4 x 185  2 pcs.
∗1 Si les générateurs ZH doivent être bridés sélectionnez uniquement des raccords instantanés. Les raccords vissés ne peuvent
être utilisés car ils interfèrent les uns avec les autres lorsqu'ils sont bridés ensemble. Reportez-vous pages 9 et 10 pour
connaître les modèles sur lesquels le montage par bridage n'est pas disponible.
∗2 Les vis et écrous sont en acier carbone à traitement de surface chromé trivalent.
∗3 Le même set de vis est utilisé pour 1 station de ZH13/15D�A et ZH18/20D�A.
Montage avec équerre de fi xation / sur rail DIN
Lorsque les générateurs sont utilisés avec un dispositif de bridage, commandez les pièces q, w et e ci-dessous séparément.
∗  Les produits ne sont pas assemblés. M3 : Assembler les produits à
0.315 ±0.03 N·m, M4 : 0.76 ±0.08 N·m.
eSet de vis de bridage longues
(1 set (2 pcs. incluses))
3
Série ZH